EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0061/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR DE SOUZA R.G:3.570.808-1 7.714.565-6 001570 GUARATUBA
2 AMILTON RAMOS DE SOUZA 254.419.659-91 7.228.184-5 000037 PARANAGUA
3 BASSO E BELLANI LTDA 03.558.359/0001-77 7.769.019-0 4697 GUARATUBA
4 CESAR TAVARES R.G:1.047.195-4 7.382.988-7 000054 GUARATUBA
5 DIMAS BARBOSA DOS SANTOS 434.075.799-34 7.228.234-5 001722 PARANAGUA
6 EDIVALDO DIAS DO NASCIMENTO 003.737.039-10 7.227.974-3 000015 MORRETES
7 ELISEU VANDREIREN RIBEIRO 444.939.919-68 7.517.478-0 000093 CAMPO LARGO
8 HAMILTON SAMUEL JSCHURTSCHENTHALEN 519.689.679-15 7.382.752-3 68292 MATINHOS
9 HENRIQUE LINS BUTCHER 184.221.959-68 9.778.605-4 79233 CERRO AZUL
10 JOÃO ALFEU BECKER 514.484.839-72 7.228.177-2 000032 MATINHOS
11 JULIO SOARES MENDES 253.285.309-34 7.411.478-4 85602 PARANAGUA
12 M C E PARTICIPAÇOES LTDA 03.150.746/0001-70 7.583.365-2 84994 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
13 M C E PARTICIPAÇÕES LTDA 03.150.746/0001-70 7.583.364-4 84993 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
14 MANSUETO BENEDITO TAGLIAFERRO 666.911.929-15 7.583.366-0 84995 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
15 MANSUETO BENEDITO TAGLIAFERRO 666.911.929-15 7.583.367-9 84996 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
16 MARIA CRISTINA MENDONÇA 026.949.989-09 7.333.848-4 77355 QUATRO BARRAS
17 MUNICIPIO DE GUARAQUEÇABA 76.022.508/0001-52 7.501.411-2 84990 GUARAQUEÇABA
18 ORLNADO BERTOLDI JUNIOR 000.214.079-91 7.735.850-1 4273 QUITANDINHA
19 PEDRO ALVES TABORDA 321.323.529-68 9.778.652-6 88831 QUITANDINHA
20 RAULIANDRO DO ROSARIO LEÃO 071.305.069-11 7.382.787-6 75484 GUARATUBA
21 RUAN CARLOS DE SOUZA 007.214.359-20 7.228.148-9 88212 PARANAGUA
22 SERGIO DA SILVA RIBEIRO 082.100.849-84 7.382.987-9 000052 GUARATUBA

Curitiba, 05 de Junho de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI